
190

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2010года №

утверждении Схемы .территориального планирования 
[адыйского муниципального района Костромской области

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года, 
<2131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в^ Российской 
>едерации», статьей 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом 
костромской области от 17.05.2007 года №150-4-ЗКО «О документах территориального 
тнирования муниципальных образований Костромской области», в соответствии с По- 
шовлением администрации Костромской области от 15.01.2008 года № И-а «Об уг­

ождении состава и содержания карт (схем), входящих в состав документов террит 
жального планирования муниципальных образований Костромской области, и состава и 

(содержания карт (схем), входящих в состав обосновывающих материалов проектов 
документов территориального планирования Костромской области», Уставом Кадыйского 

[муниципального района Костромской области, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить Схему территориального планирования Кадыйского муниципального 
района Костромской области (приложение текстовый материал-3 тома, графический 
материал-7 карт).

2. Администрации муниципального района в трёхмесячный срок разработать и 
представить в Собрание депутатов муниципального района план мероприятий по реа­
лизации Схемы территориального планирования Кадыйского муниципального района 
Костромской области.

3. Опубликовать Схему территориального планирования Кадыйского 
муниципального района Костромской области в печатном средстве массовой информации 
Информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
Кадыйского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 
бюджету (А.ИБелов)

5 Насх^щеегшлнение вступает в силу с момента официального опубликования.

Гла&* ] ш д Ш с т ^ ^  
мунцэд#! , _ _

„  *  О ,

!ротин

Председатель Собрания депутатов

Г.Н.Харчев


